
SMLOUVU č. 12/21/SP/407

I.

Záměrem SYK Žďársko je investorství stavby „Nové Město na Moravě - vodojem Slavkovice“.

II.

Město Nové Město na Moravě je vlastníkem, mimo jiné, pozemků pare. č. 24/2, 37/1, 275, 324/1, 
628/12, 628/31, 659/3, 715, 716 v kat. území Nové Město na Moravě zapsaných na listu vlastnictví č. 
1 ve veřejném seznamu - v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou .

Stavba se sestává ze stavebních objektů: SO 1 - vodojem jednokomorový 50 m3
SO 1.1 - stavební část
SO 1.2- potrubní část
SO 1.3 - elektroinstalace (součástí je přenos dat)

SO 2 - areál
SO 3 - dopravní připojení

2. Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou
reg. č.j. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou
zastoupený Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva 
IČ: 433 83 513
(dále jen SVK Žďársko)

lllllllllllllllllllllll
NMNMSML20210447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích) v 
platném znění tuto:

Vlastník pozemků dotčených stavbou a 
smlouvou uděluje souhlas s umístěním 
požadavku zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zároveň dává souhlas 
s vydáním příslušného územního rozhodnutí, příp. stavebního povolení na stavbu a souhlasí se 
vstupem (a vjezdem) SVK Žďársko, popř. jím pověřených třetích osob na výše uvedené pozemky v 
souvislosti s realizací stavby.
Umístění navrhované stavby je patrné z přiložené situace, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Rozsah užívání stavbou dotčených pozemků je dán projektovou dokumentací „Nové Město na Moravě 
- vodojem Slavkovice“, zpracovanou Ing. Aloisem Matýskem, Studentská 1133, 591 01 Žďár nad 
Sázavou v 10/2021, 
č. zak.202/Ma/07, ČKAIT 1400047..

1. Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 002 94 900
(dále jen vlastník pozemků)

a

účastník územního, příp. stavebního řízení současně touto 
a provedením stavby uvedené v čl. 1 smlouvy ve smyslu



246,5 m

29,0 m

SO 9 - odstranění stavby starého vodojemu

Předpokládaná doba zahájení realizace výše uvedené stavby je do 5 let od podpisu této smlouvy.

1.

III.

IV.

1.

2.

3.

SO 4 - přívodní a odběrné potrubí
Přívodní potrubí z PE100 RC SDR 11 PN 16 d 90 x 8,2 mm 
Odběrné potrubí

Dle ustanovení § 509 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku se inženýrská síť nestává součástí 
pozemku.

SO 3.1 - účelová komunikace
SO 3.2 - trubní propustek

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

195,8 m
2,0 m

248,3 m

9.5 m
5.5 m

zPElOO RC SDR 17 PN 10 d 90x5,4 mm 
zPElOO RC SDR 17 PN 10 d 110x6,6 mm 

SO 5 - odtokové potrubí 
hladké PP SN10DN 150

SO 6 - elektrické připojení
SO 7 Propojení vodovodu u rušeného vodojemu
Potrubí z PE100 RC SDR 17 PN 10 d 90 x 5,4 mm

SO 8 Propojení vodovodu u rušené ATS 
PE100 RCSDR 17 PN 10 d 90x5,4 mm
PE100 RCSDR 17 PN 10 d 110x6,6 mm

Vlastník pozemků v této smlouvě uvedených dává souhlas se zahájením správních řízení, jimž stavba 
„Nové Město na Moravě - vodojem Slavkovice“ podléhá.

SVK Žďársko podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv")."

Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu dobrovolně, nad rámec zákona o registru 
smluv, uveřejní město Nové Město na Moravě nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pro 
uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

Vlastník pozemků přenechává SVK Žďársko pozemky uvedené v článku I. této smlouvy bezúplatně 
za splnění následujících podmínek:

Po ukončení stavby je povinen SVK Žďársko uvést dotčené pozemky do odpovídajícího stavu 
pozemků před výstavbou.

2. Náhrada škody na pozemcích, pokud k ní v souvislosti s prováděním prací dojde, bude ze 
strany SVK Žďársko vlastníkovi pozemků hrazena na základě skutečně zjištěné škody, a to 
v celkovém součtu po provedení stavby.

3. Po dokončení stavby budou pozemky protokolárně předány vlastníkovi pozemků.



4.

5.

6.

8.

9.

0 7. 12. 2021Dne:

Ve Žďáře nad Sázavou

■■ 4-7

U //A

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v centrálním registru smluv a je uzavírána po dobu životnosti stavby.

Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně 
odsouhlasenými a běžně číslovanými písemnými dodatky.

Michal /marda

starosta

1 6. 12. 2021
^ovém Městě na Moravě

Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji vlastník pozemků nebo SVK Žďársko podepíší s 
jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

Dne:

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. 
Vlastník pozemku obdrží dvě vyhotovení, SVK Žďársko jedno vyhotovení a jedno vyhotovení 
je určeno pro provozovatele vodovodu nebo kanalizace.

H. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nového Města na Moravě 
přijatým najejí schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

OžP I 
plílí A h i -,.

'-/O

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy.

í Ing. Dagmar Zvěřinová 
předsedkyně předsednictva

V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud zatížená 
nemovitost nebude vodovodním a kanalizačním řadem dotčena, nejsou smluvní strany výše 
uvedenými závazky vázány. SVK Žďársko tuto skutečnost písemně oznámí vlastníkovi 
pozemků.

?va2 vodovodů a kanalizací 
Žďársko

' Vodárenská 2
' 91 01 Žcár nad Sázavou

7. Vlastníkovi pozemků svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.





fen. raziia. palps:

' /i

L\l
f

v
5

O
i b

t

\ * '
ViSzHMY

r “

J
i

*5*

m

!
i

/
/

V..
A'.

i

I

l

7-.v- esw

r.-
■ '--Jo ři'-;' 

jxS 
£2s

2021

j...

Libia Itavl LJísto ra tore<4 tois vpzhvup csd&l o nswtensným 
tehhi zůtrism "Iterf Ufai-i ra Lk»v»4-«ájjsm Se»is*c«‘ 
w pxewáSt: 659/J, ílfl/li 715, 71Í v h tl SMestes 
jchž p ífstsým tósSřňCTV

*. A£G;sx^«í.

iMI
íAs Sf'

1’L.J

•££>

O

MUXW24J0 f*jLm.«POOUW VI tfSTJHa! KDOQkž
- * l-:?_-.r=':>~-'' <-- c-tvr?; ■ cc?c=s> ?. era- so c-J.

~zs?;w* LÍŠTO i« wsiM- waMM
* • A^r. «x-v fes>is3. jsčiSáfc.

ir-

/ z z%
a"\

íj
■í_#

/

'CE'A~s":jí

A



r.

' v. «
r* -■

it

s>

•JHuasa a

i

/

/

i

. : ■ •

—.---------------- TX5-/. ;•

1 i
I

I

« 

; i
'

- ; i
■!' 

í
■l

V! '
■i

i ’;

ť
Vvi í> Vi Ir

i.. V, 
I ’ í

f I
.< I
,i . i1



í

VYSVĚTLIVKY

----------------------- HRANICE PARCEL KATASTRU NEUOWOSTÍ

nadzemní Cast vodojemu- k oemduo
RUŠENĚ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

PODZEMNÍ ČÁST VODOJEMU k demolici ZRUŠENÍ VWOKSTI - CO 07
628/13 ►7" 9

pfiEsip podzemní Msti vodojemu re zrušení
STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

OPLOCENI KE ZRUŠENÍ

té

POZNÁMKA
POZH C I

KÁCENÍ SMRKU ZTEPILÉHO 2 KS 
/nn^uiřn uurtir >r hcakAI «<r-^ ir

POZ/IČ2

KACENÍ OVOCNÉHO STROHU 2 KS
(PRÚUĚR KMENE JE MENS! NEŽ 15

— VODOVOD (SVK)
PLYNOVOD STL (GASNH)

• - NADZEMNÍ VEDENÍ Nil (EGD)

PODZEMNÍ VEDENÍ NN (ECD) 

sdělovací kabel iivsek (cedii)

PROJEKTOVANÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
-------------- PROPOJENI WCCWJ - SO 07

m VE VrSl lOOcm)

V. ODSTRANĚNÍ STARĚHO VODOJEMU

607.58

.. POZH č. i - 
/ 602.10x "'X. (

ZřOO /H
11.70 ’



y

/

Datum, razítko, podpis:

29. 09. 20?'

í Vrmsu
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES-ČÁST "B“

>.i

7

¥ 
hi ') 
O 
ft: 
(i

/
/

STAOM SVAZ WXJVUDÚ A MNAUZACi 2ĎÁRSKD, VOWD/SKA 2 59lfíl ŽW ftW SAZ
SUVRA

NOVÉ MĚSTO NA MORAVÉ-VODOJEM SLAVKOVICE

STOPO): nunsp

ZWU2WI 2Q2O/UA/7

OATUU. 09/2021

IStítPO:

1:200 C3.b

\\

pÁ 
fOjilp

K ■■ 
\\ Prip WNP'M

/w
/
f

>s

véd psoomt nffiA
ZOOP flowingUATlSFX 

WHUCOVAL hg UA1YSEK 

irfSTO ’.TAVUV KÚ UAWOYICC

MW VYSOCWI 009JL

Město Nové Město na Moravě tímto vyslovuje souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem “Nové Město na Moravě-vodojem Slavkovice” 
na pozemcích: 432, 37/1, 628/31 v k. ú. Slavkovice 
jichž je výlučným vlastníkem.

waco
.\ W/-,.

\
\

4/<Í3K3\A

21 1/ ’-P 

y- V \ \ 7

/!X ’'"PrP

, í!ip\ 
ííp/_A

\;rpF- ■„ 
' ’<W-



\ PŘOffejMHpeÓVODU U RUŠENÉ ATS VYSVĚTLIVKY

sUvMCI ai2-irft$x- M

/7

í VřlRESV.

KOORDINAČNÍ SHUAČNl VÝKRES-ČÁST 'C

--------- SMSftJtf VCCÓVOD (Stt)
-jrn.- sTÁVXftl PUrWOO in. (U9CT)

-•v— sou-Wící wti jwsk icnwj
------ aEVTRJOií fuO2£Uf.1 VEDífrf MU (ECO) 
—*-— CUXtRXKÉ FCOEEWrf \£DE*ť tW (EGO) 
—*— ELElfWRÉ FGDZEMHÍ MDE’lf NM (SW1

Datum, razítko, podpis:

29. 09. 2021

ÍJA.StK £«Z WCCrCCO í MMISAJ MlWíW) VX/říHtjd 1. JílO! 2ž£» NU £.1? | 

šwú———
NOVÉ MĚSTO NA MORAVÉ-VOOOJEM SLAVKOVICEI

|$1V«A: OJO1 

[lmA&A 7CX/W/?
|wMU OT/ait

jiaool~č5Z

Město Nové Město no Moravě tímto vyslovuje souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem "Nové Město na Moravě-vodojem Slavkovice' 
na pozemcích: 24/2, 324/1, 275 v k. ú. Slavkovice 
jich? je výlučným vlastníkem.

------ HwrcE rxFca KAiASrvu íKvonrosu
—- rstyruEKÍ )

* iSUSčíí IWZ.ÍXAl /

s

ýso a

•<d Přox<i«n aJu?*' 
ZOCP FfXUX!M(T>vJU*n5&

■ctítn siAvyr k ú stt.TCXXř 

Xfw vrtCůru C8S44.

=í'’ll 

píkW
š“




